
 

pro školáky 

ATLETICKÉ ODPOLEDNE 
v pátek 6.5.2011, 14:00-17:00, vstupné ZDARMA 
Atletika je nejpřirozenější ze všech sportů a jejich královnou. Přijďte si vyzkoušet 
různé atletické disciplíny, posílit a protáhnout tělo. Jde o radost z pohybu, ne o 
rekordy. Povede vás trenér Jirka Faflák. Sraz ve 14:OO v Pexesu, poté přesun na 
sportoviště. Sebou pohodlné oblečení a sportovní obuv. 

_____________________________________________ 

GRILOVAČKA 
v pátek 13.5.2011, 14:00 až 17:00, vstupné ZDARMA 
Příjemné jarní odpoledne s opékáním. Sebou něco k opečení nebo 10 Kč na suroviny. Majitelé přenosných 
hudebních nástrojů, které vezmou sebou a zahrají na ně, dostanou buřta zdarma. Oheň hlídá Míša Gasior. 

_____________________________________________ 

BATIKOVÁNÍ 
v pátek 20.5.2011, 14:00 až 17:00, vstupné ZDARMA 
Přijďte si originálně přetvořit jakýkoliv kus oblečení (nebo cokoliv z textilu). Batikovat se může za studena, v 
mikrovlnce i v hrnci, pomocí provázků, sypáním barev, savováním podle šablon i bez...Něco z toho si vyzkoušíte s 
Danielou Peroutovou. Sebou cokoliv z bavlněné látky, co chcete vylepšit  - tričko, kalhoty, čepici, ubrus, tašku, 
šátek, povlak na polštář, boty... 

_____________________________________________ 

 JARNÍ VÍCEBOJ 
v pátek 27.5.2011, 14:00 až 17:00, startovné 10,- 
Turnaj v lehkých sportech (pétanque, páka, šipky, střelba na koš, kroket,  aj.). Registrace, výdej startovních čísel a 
rozcvička 14:00-14:30, vyhlášení výsledků a oslava cca 17:00. Ředitelem turnaje je Jiří Faflák. 

_____________________________________________ 
Kontakt recepce@pexeso.org, tel. 721 518 248 

Rodinné centrum Pexeso, Žabovřeská 1227, Praha Zbraslav 
web: pexoklubovna.webnode.cz  

 

  
www.facebook.com/pages/Pexoklubovna/184304228261434 


